
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/164/2025 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom 

i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Ceków-Kolonia bez względu na miejsce zamieszkania, 

formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania 

w sprawach związanych z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Ceków-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 

Dz. U. z 2025r., poz. 811 ze zm.), Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierającym naukę na terenie Gminy Ceków-Kolonia bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 

pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w sprawach związanych 

z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 

terenie Gminy Ceków-Kolonia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia wydzielone będą corocznie w budżecie gminy. 

§ 3. Wniosek o przyznanie stypendium opiniuje komisja powołana przez Wójta Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Ceków-Kolonia nr LXXIII/437/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierającym naukę na terenie gminy Ceków-Kolonia bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 

pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w sprawach związanych 

z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 

terenie gminy Ceków-Kolonia. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Ceków-Kolonia nr LXXII/428/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium sportowego i artystyczno-technicznego dla 

uczniów Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8045



§ 8. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w szkołach z terenu gminy 

Ceków-Kolonia i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ceków-Kolonia oraz na stronie internetowej Biuletynu 

informacji publicznej Gminy Ceków-Kolonia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8045



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/164/2025 

Rady Gminy Ceków-Kolonia 

z dnia 27 października 2025 r. 

REGULAMIN 

określający szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na 

terenie Gminy Ceków-Kolonia bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy, w tym 

stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w sprawach związanych z realizacją 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 

terenie Gminy Ceków-Kolonia 

§ 1. 1. Regulamin obejmuje dzieci i młodzież pobierających naukę na terenie Gminy Ceków-Kolonia bez 

względu na miejsce zamieszkania, w klasach od IV do VIII szkoły podstawowej. 

2. Formy udzielania pomocy: 

1) stypendium za wyniki w nauce 

2) stypendium za szczególne osiągnięcia 

finansowane ze środków przeznaczonych na ten cel z budżetu Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 2. 1. Stypendium za wyniki w nauce, o którym mowa w § 1 ust.2 pkt 1 przyznaje się uczniowi 

wymienionemu w § 1 ust. 1, który uzyskał w wyniku klasyfikacji rocznej średnią ocen minimum 5,50. 

2. Stypendium za szczególne osiągnięcia, o którym mowa w § 1 ust.2 pkt 2 może być przyznane uczniowi 

wymienionemu w § 1 ust. 1, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uzyskał w klasyfikacji rocznej średnią ocen co najmniej 4,0, 

2) indywidualnie zajął I, II lub III miejsce w konkursach/olimpiadach na szczeblu minimum powiatowym 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 

a) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń 

b) rodzic/ opiekun prawny ucznia. 

2. Wzory wniosków o przyznanie stypendiów stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 niniejszego 

Regulaminu. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce oraz za szczególne osiągnięcia wnioskodawca 

załącza zaświadczenie wystawione przez właściwego dyrektora szkoły o średniej ocen ucznia za poprzedni rok 

szkolny. 

4. Do wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia należy dołączyć kserokopię 

dokumentów poświadczających udział w konkursach, olimpiadach, zawodach itp. 

5. Do wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i stypendium za szczególne osiągnięcia dołącza 

się oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych dotyczące numeru rachunku bankowego na druku 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

6. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w terminie od 1 marca do 15 marca danego roku za 

poprzedni rok szkolny. Wnioski złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

7. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

§ 4. 1. Organem doradczym w zakresie rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów, o których mowa 

w § 2 oraz badania ich pod względem formalnym jest Gminna Komisja Stypendialna powołana odrębnym 

zarządzeniem Wójta Gminny Ceków-Kolonia. 

2. Wnioski o przyznanie stypendiów sprawdza pod względem formalnym i opiniuje Gminna Komisja 

Stypendialna na posiedzeniu zwołanym do dnia 30 marca danego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8045



3. Wnioski o przyznanie stypendiów rozpatruje Wójt Gminy Ceków-Kolonia po uzyskaniu propozycji  

i opinii Gminnej Komisji Stypendialnej. 

4. Z posiedzenia Gminnej Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, którego załącznikiem jest lista 

stypendystów. 

5. Protokół wraz z załącznikiem oraz wnioskami o przyznanie stypendiów Komisja przedkłada Wójtowi 

Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 5. 1. Wysokość stypendium wynosi: 

1) za wyniki w nauce - 500,00 zł 

2) za szczególne osiągnięcia – 500,00 zł. 

2. Stypendium wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę na podstawie listy płac 

sporządzonej przez Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Cekowie. 

§ 6. Obsługę organizacyjną i techniczną prac komisji zapewnia Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej  

i Administracyjnej Oświaty w Cekowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8045



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8045


		2025-11-13T11:53:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




